pUMP

SO Power-S

POMPE DE FILTRATION A VITESSE SIMPLE

\\

W\ Pompe de filtration & vitesse simple \\' Silence control : peu de vibration et trés silencieuse

W Intuitive et simple d'utilisation W\’ Robuste et fiable gréce & la qualité de matériaux utilisés

W\ Compatible également en eaux salées  \\' Durée de vie optimale - Grace & son systéme intelligent

i . de protection intégré
W Peu d’entretien gréce & un large

panier pré-filtre

wpump.fr



Q@ SO Power S
VITES
Distribuée par
WwWarmpeec
pU m p FILTRE
22 LITRES
—_
CARACTERISTIQUES
MODELE SPS 0S5 SPS 0.75 SPS 2
Vitesse de rotation 2850 T/mn
Puissance utile 0s5Cv 0.75 CV 1cv 15 CV 2¢CV
370w 550 W 750 W 100 W 1500 W
Courant nominal 296 A 413 A 485 A 739 A 913 A
Consommation 680 W 950 W ms w 1700 W 2100 W
Diamétre de raccord @50 mm @50 mm 250 mm 250 mm 2850 mm
Type de moteur Asynchrones deux poles
Carosserie Polypropuyléne et fibre de verre
Roulement Garniture EagleBurgman BT
Axe moteur INOX AISI 420
Corps du moteur Aluminium L-2521
Bouchon de vidange Oui
Fermeture du couvercle Fermeture quart de tour
Débit a 8 mce 10 m*/h 15.5 m*/h 17 m’/h 21m*/h 23 mi/h
Puissance acoustique alm 60 dB 62 dB 62 dB 62 dB 64 dB
Alimentation 220V/50Hz
Dimension unité (I/L/h) 595x256x273 mm 595x256x273 mm 615x256%273 mm 615x256x273 mm 640x256x273 mm
Dimension carton (I/L/h) 630%270x320 mm 630x270x320 mm 630%270x320 mm 630x270x320 mm 680x270x320 mm
Poids net 109 kg 1.8 kg 12.4 kg 14.3 kg 15 kg
Poids total 12.4 kg 13.3 kg 13.9 kg 15.8 kg 16.5 kg
Garantie 3ans 3ans 3ans 3ans Zans
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ACCESSOIRES

- Panier pré filtre (Volume: 2.2 Litres)
- Cylindres blocs
- Livrée avec son cable de connexion

SPS 3

icv
2200 W

N30 A
2600 W

250 mm

33 m*/h

68 dB

640x256x273 mm
680x270x320 mm
17.7 kg
19.7 kg

3ans
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